que anteceden y resultan de aplicación, I.-) Haciendo lugar al pedido deFALLO: 

regulación de honorarios incoado en la demanda; II.-) Regular los honorarios del Dr.
Sebastián Matías Levi por su actuación en el Expte. S.R.T. Nº 338.633/2022, en la
suma de $ 174.684.- (pesos ciento setenta y cuatro mil seiscientos ochenta y cuatro),
equivalentes a 2 UMA (cfr. art. 38 L.O.; arts. 16, 19, 44 y concordantes de la ley
27.423), a cargo de la demandada (cfr. art. 1 de la Ley 27.348, arts. 36 y 37 de la
Resolución S.R.T. 298/2017); IV.-) Imponer las costas a la demandada vencida (art.